PREFEI TURAMUNI CI PALDEPEDERNEI RAS

 1

Pederneiras-SP, 27 de outubro de 2020

À
Secretaria Municipal de Compras e Licitações
Luis Carlos Rinaldi

Relatório da Equipe Técnica de Avaliação nomeada pela Portaria Nº 4.194 de 29/09/2020

Assunto: Resultado de avaliação dos produtos Pregão Eletrônico Nº 79/2020

CONCLUSÃO: Diante dos resultados apresentados, PROPOMOS:

Aprovado:

Item 18- sabão em barra, neutro, glicerinado
Kely Daiana de Oliveira Gomes – marca Assim

Não Aprovado:

Item 07- papel higiênico branco (de excelente alvura) – Esfarela, desmancha ao umedecer.
Kely Daiana de Oliveira Gomes – marca Familiar Especial

                                                       Atenciosamente

Reginaldo Soares da Silva           Daniela Cristina Bassi de Moura
RG 22.647.594-3          RG 25.081.756-1

Devanilda Terezinha Gasparini             Viviane Rego Vechi
RG 23.786.083-1             RG 34.283.999-8

             Maria Lucia Garcia Eugênio                  Luzia Constância Garcia
                     RG 12.913.259-7             RG 23.643.494-9

        Jussara Alves da Silva Brito
                        RG 14.671.595